
UCHWAŁA NR XL/434/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U.2013.594 z póź. zm.) i art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( j. t. 
Dz. U. 2014.849 ) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części służące działalności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej,

2) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części służące działalności w zakresie gospodarki 
ściekami,

3) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części służące do wydobywania i przesyłania wody do 
celów zaopatrzenia mieszkańców,

4) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte prowadzenie działalności kulturalnej, 
sportowej, i kulturalno – oświatowej,

5) budynki lub ich części oraz budowle zajęte na prowadzenie działalności w zakresie żywienia dzieci i młodzieży 
szkół publicznych i niepublicznych,

6) grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów jako drogi – symbol dr – nieobjęte przepisem art. 2 ust. 3 pkt 4, 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej .

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XX/192/2012 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 21 listopada 2012r. w sprawie: zwolnień 
w podatku od nieruchomości.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 683FCE38-3DDD-4DCA-9B5D-57D959DE6320. Podpisany Strona 1




